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Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 01/may./2019 Al 31/may./2019

Fechay | 27/ago./2019

hora de Impresién | 12:07 p. m.

Denominacion de las Deudas

Moneda de
Contratacion

Institucion o Pais Acreedor Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos
Total Deuda y Otros Pasivos

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso

México $2,434,991.84
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $2,434,991.84
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $197,543,080.55
México $199,978,072.39

$2,130,617.86
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$2,130,617.86

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$197,686,100.50
$199,816,718.36
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